COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N. 124 del 23.07.2014

Oggetto: Liquidazione di spesa alla ditta F2F Catania s.r.l. per acquisto materiale informatico per la
biblioteca Comunale . CIG: Z791009BAA.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Vista la determina del Responsabile del Settore Socio — Culturale n.188 del 25.09.2013, con la
quale & stato preso atto del Decreto Assessoriale n.3081 del 10.12.2012, relativo all’anticipo del
contributo in misura dell’80% della somma assegnata di € 400,00, in favore della Biblioteca
Comunale;

Atteso che con lo stesso atto & stato stabilito di procedere agli incarichi per le Ditte;

Vista, altresi, la determinazione di Responsabile n. 110 del 04.07.2014, con la quale ¢ stato
stabilito di impegnare la somma di € 184,06 al corrispondente stanziamento di bilancio ed ¢ stato
disposto di affidare I’incarico-alla ditta F2F Catania srl di Misterbianco, per la fornitura di materiale
informatico ;

Vista la fattura n. 3782/A/14 del 18.07.2014 di € 184,05 LV.A. inclusa della suddetta ditta di
Misterbianco, che si allega alla presente;

Vista la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari resa dal legale rappresentante, nonché la
regolarita contributiva, allegate al presente atto;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell’impegno assunto;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 184,05 IVA compresa alla ditta F2F Catania s.r.l. di
Misterbianco , per fornitura materiale informatico per la biblioteca comunale.-

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 184,05 IVA
compresa in favore della suddetta Ditta, mediante accredito  sul c/c bancario: IT

Il Responsabile del proggdimen
Sig.ra Comito GrazjgFranca \f

ttore Socio Culturale
istina Cafa

o AN ..
éqﬁﬂ@?(:’}ggs,?fgi@y anziari
Verificata la regolaritd copitabile, si attesta™la'cople finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del

D.L.vo 267/ 2000
Il Responsabile dei Seryii
Dott. Centonze ﬁ




